Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.05.2010

                                                        № 176
с. Партизанское

О внесении изменения в Порядок выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения утвержденный решением Собрания депутатов от 27.05.2009 № 102 «Об иных гарантиях и порядке выплаты денежных сумм  главе муниципального образования Волочаевское сельское поселение, председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения»

В целях приведения решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие законом Еврейской автономной области от 21.06.2008 N 391- ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения утвержденный решением Собрания депутатов от 27.05.2009 № 102 «Об иных гарантиях и порядке выплаты денежных сумм  главе муниципального образования Волочаевское сельское поселение, председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения» (с изменениями от 13.11.2009 № 118, от 24.02.2010        № 158) следующее изменение:

-  абзац семнадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Размер ежемесячной доплаты к пенсии пересчитывается при увеличении месячного денежного вознаграждения по соответствующей муниципальной должности».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е.Кириленко